est Regula sancli benedicti

258. Gesta abbatum corbeien

sium. Donati cditio. Vita Bric

2

pl‘
a

a

l. Saint-Germain, oss

9.. Saint-Germain, asa

3. a isidorus ad Florentinam, sororem

suam n Catalogue de MiddlehilL

4. saint-Germain, sem

5. Peut-être l'ouvrage qui est ainsi

mentionné dans le calalogue du onzième

siècle: u Exœrptiones Eugepii. n

6. Saint-Germain, 776.

7. saintvcermaixx, 717.

s. saint-Germain, sun

9. saint-Germain, 838.

10. Saînt-Pétersbourg, n. 3 des mss.

grecs. voy. plus haut, p. 400.

11. Saint-Germain, ntu

12. Voy. plus haut, p. 400.

m saint-Germain, acta — u Boetii mu

sica, et breviarium sancti Adalardi. n ca

talogue de Middlehill.
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tii, Romani. Filaster de heresi

bus. Ambrosius de JoseplLVita

sancti Eligii et Maximini.

259. Translatio sancti Nicolai cum

expositionibus evangeliorum.

Vita sancti Fulgentii, Marcel

lini, vpiscopi et confessoris. Pas

sio sancti Apollinaris et Diony

sii. Sancti Germaui Parisiensis

episcopi. Audomarii 1.

:260. Passio sancti Ignatii, Poli

carpi, ltiarcellini et Petri,Chris

tine, Cipriani,Theodosie, sancte

Bathildis, Adalardi, Eusebii

Vercellensis.

261. Passio sancti Mauricii et so—

ciorum. Memoria sancti Mi

chaelis. Passio sancti Georgii,

Stephani pape , ‘Theodote cum

tribus tiliis. Inventio sancti Ste

phani prothomarlyris. Sancte

Affre. Vita sancti Gaugerici

episcopi. Passio sancti Ysaac

et Maximiani. Mammes, Thimo

thei et Apollinaris, trium fra

trum, Justi et Pastoris. Vita

Victoris, Justi episcopi. Passio

ltlarcellini 2. Vita Lamberti,

Tecle, Cosme et Damiani. Vita

Fronti. Passio Reparale, Domi

ni. Vita Pelagie. Vita Philippi

episcopi. Inventio capitiasancti

Johannis Baptiste. Benedicti“

presbyteri. Passio Romani.

lirtauri. Benedicti. Vita'Maxi

miani. Passio sancte 1\tarie,Ru

fini et Valerii. Vita Germani

Autissiodorensis, sancti Grego

rii, Egidii, Anscharii. Vita Je

ronymi, Adalardi et aliorum.

Augustini. Passio sancti Vin

centii, Laurentii, Agapiti, Sixti

Ypoliti, Andree, Tebeorum,

Albani. Vita sancti Martini et

pussio plurimorum. Karlerfi,

Gaugerici. Passio Processi et

Martiniani. Vita Goaris. Passio

Procopii, Cyrilli, Felicitatis cum

filiis. Translatio sancti Bene

dicti et Scholastice. Vita Ar

nulfi. Passio Victoris, Apolli

naris, Christine, Jacobi apostoli,

Kristofori, Cucufatis, Pantaleo

nis, Nazarii. ‘iita Lupi episcopi,

Ahdon et sonnes. Vita Germani

episcopi.

262. Karoli lllagni, Nicolai et